стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування»та пп. 1.2, пп. 11.2.1, ,
пп.11.2.6 Договору, Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на 308,12грн.
2. Сторони погодились внести зміни та викласти п.
3.2. Договору у такій редакції:
«3.2. Ціна цього Договору становить: 961 313,94
грн. (Дев'ятсот шістдесят одна тисяча триста
тринадцять гривень 94 копійки), в т.ч. ПДВ
47850,18 грн.
3. Сторони погодились внести зміни та затвердити
нову редакцію Специфікації до Договору - Додаток 1
(Специфікація) до Договору та викласти у редакції
Додатку 1 до цієї Додаткової угоди;